



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 769 355  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RG TUNNEL AS  
Forretningsadresse: Svegeskogen 2  
4400 FLEKKEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 11.08.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 360 675	
<b>Sum inntekter</b>		<b>31 360 675</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 154 851	
Lønnskostnad	1	683 952	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	20 676 287	
Annen driftskostnad	1	1 992 318	
<b>Sum kostnader</b>		<b>27 507 408</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 853 268</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 294	
Annen finansinntekt		49 928	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>57 222</b>	
Annen rentekostnad		723 986	
Annen finanskostnad		232 407	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>956 393</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-899 171</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 954 096</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	652 537	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 301 559</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 301 559</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 301 559</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>2 301 559</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsatt til annen egenkapital		2 301 559	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>2 301 559</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Maskiner og anlegg	5, 8	177 497 430	
Skip og flytende installasjoner	5, 8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	61 114	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>177 558 544</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>177 558 544</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	7 076 378	
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	9 243 288	
Andre kortsiktige fordringer		1 392 508	
Konsernfordringer	9	4 416 295	
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 128 469</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 980 512	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 980 512</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 108 982</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>212 667 526</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 6	400 000	
Beholdning av egne aksjer	3, 6		
Overkurs	6	55 314 285	
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>55 714 285</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	2 301 559	
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 301 559</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>58 015 844</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	652 537	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>652 537</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	127 611 880	
Langsiktig konserngjeld	9		
Leasing	5	12 971 168	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>140 583 048</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>141 235 585</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	9	6 328 055	
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		2 381 173	
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		4 706 869	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		13 416 096	
Sum gjeld		154 651 682	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>212 667 526</b>	<b>0</b>



**Årsregnskap 2020**



**TUNNEL**

**Periode 11.08.2020 til 31.12.2020**

Penneo Dokumentnr: AN2SW-XLLI-3FC0-YQU05-A52WV-DOETE



## STYRETS ÅRSBERETNING 2020

### Virksomhetens art

Selskapet RG Tunnel AS er spesialisten innen utleie av utstyr til tunnel- og gruvebransjen. Selskapet tilbyr et bredt utvalg av spesialutstyr og kan levere komplette løsninger til store tunnel prosjekter. RG Tunnel har lang bransjeerfaring og høy kompetanse på prosjektstyring. Selskapet har et omfattende serviceapparat innenfor gruppen samt via våre samarbeidspartnere med spisskompetanse på reparasjoner og vedlikehold av utstyr i vår utleieflåte.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige planer og prognoser for årene fremover.

### Marked/produkter – Konsernets framtidssutsikter

Selskapet forventer en betydelig vekst i markedet for utleie av anleggsmaskiner til infrastrukturprosjekter i Norge og Sverige.

Det forventes dermed ytterligere investeringer i nytt anleggsutstyr samt vekst i omsetning for 2021.

Selskapet vil ha full utnyttelse av egne ressurser og vil fortløpende benytte innleide ressurser samt vurdere fortløpende behov for ytterligere ansettelse.

Markedsutsiktene for 2021 innenfor infrastruktur prosjekter er meget lovende. Høy ordreinngang og forventet inngåelse av større kontrakter både i Norge og Sverige gjør at selskapet er positive til kommende driftsår.

### Finansiell risiko

#### **Markedsrisiko**

Selskapets risiko med hensyn til marked vil være om planlagte infrastruktur prosjekter ikke gjennomføres i henhold til angitt plan. Historisk sett så anses denne risiko som liten.

#### **Kredittrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

#### **Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Arbeidsmiljø og Personale

Arbeidsmiljøet anses som meget godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet i 2020 hatt 0% sykefravær.

Det var 0 personskader i bedriften i løpet av året

Selskapet har hatt 2 ansatte i 2020

### Likestilling



Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

### **Miljørapportering**

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

RG Tunnel skal gjennom sikker drift, medarbeiderskap og innovasjon fokusere på bruk av moderne teknologi og utvikling av effektive arbeidsprosesser. Vi arbeider kontinuerlig for å imøtekomme miljøkrav som reduserer klimagassutslipp. Gjennom investering i maskiner og utstyr som ivaretar kravene fra våre kunder og offentlige myndigheter, skal selskapet være i front for å bidra til at anleggsbransjen blir en del av det grønne skiftet. Med økt fokus på god ressursutnyttelse og overgang til sirkulærøkonomi er riktig og moderne utstyr avgjørende for at bransjen når sine mål.

### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av Konsernets økonomiske drift og stilling ved årsskiftet.

### **Forhold etter regnskapsårets slutt.**

Covid-19 utbruddet i 2020 har ført til en vesentlig makroøkonomisk usikkerhet.

Ved signering av styrets årsberetning har virusspredningen ikke hatt negativ innvirkning på driften. Fremover antas det potensielt noe forsinkelser i våre kunders prosjekter samt leveranseforsinkelser fra våre underleverandører. Dette vil kunne påvirke driften i 2021, selskapet gjør tiltak for å imøtekomme disse utfordringer.

Selskapet antar at infrastrukturprosjekter vil bli prioritert fremover og dermed sikre en fortsatt god ordreinngang, i tillegg til selskapets soliditet gjør at vi ikke anser pandemien som en trussel for selskapets videre drift.

Det er ikke identifisert forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet for 2020.

### **Årsresultat og disponeringer.**

Styret foreslår at årets overskudd overføres til annen egenkapital.

Flekkefjord, elektronisk signert.

\_\_\_\_\_  
Peder Andersen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Per Gunnar Andersen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Albert Kristian Hæhre  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Hæhre  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Peder Andersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3330833

IP: 88.90.xxx.xxx

2021-02-16 20:18:57Z



## Albert Kristian Hæhre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-365886

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-02-16 22:04:50Z



## Lars Hæhre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-436159

IP: 82.146.xxx.xxx

2021-02-17 06:02:09Z



## Kato Stien

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-90872

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-02-17 06:51:59Z



## Per Gunnar Andersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-658028

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-02-17 07:16:54Z



Penneo Dokumentnøkkel: 78KWK-3ZFBO-ZZ1PIM-EYUBD-7GK58-E3FQE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Resultatregnskap

### RG Tunnel AS

Perioden 11.08.2020-31.12.2020

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020
Salgsinntekt		31 360 675
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>31 360 675</b>
Varekostnad		4 154 851
Lønnskostnad	1	683 952
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	20 676 287
Annen driftskostnad	1	1 992 318
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>27 507 408</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 853 268</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		7 294
Annen finansinntekt		49 928
Annen rentekostnad		723 986
Annen finanskostnad		232 407
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-899 171</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 954 096</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	652 537
<b>Årsresultat</b>		<b>2 301 559</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		2 301 559
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>2 301 559</b>

Penneo Dokumentnr: AN2SW-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOETE



### Balanse RG Tunnel AS

Eiendeler	Note	2020
<b>Anleggsmidler</b>		
<i>Varige driftsmidler</i>		
Maskiner og anlegg	5, 8	177 497 430
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	61 114
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b><u>177 558 544</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>177 558 544</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	7, 8	7 076 378
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	9 243 288
Andre kortsiktige fordringer		1 392 508
Konsernfordringer	9	4 416 295
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>22 128 469</u></b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 980 512
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b><u>12 980 512</u></b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>35 108 982</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>212 667 526</u></b>

Penneo Dokumentnr: AN25W-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOEIE



## Balanse RG Tunnel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020
<b>Egenkapital</b>		
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>		
Aksjekapital	3, 6	400 000
Overkurs	6	55 314 285
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>55 714 285</b>
<i><b>Opptjent egenkapital</b></i>		
Annen egenkapital	6	2 301 559
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 301 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>58 015 844</b>
<b>Gjeld</b>		
<i><b>Avsetning for forpliktelser</b></i>		
Utsatt skatt	2	652 537
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>652 537</b>
<i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	127 611 880
Leasing	5	12 971 168
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>140 583 048</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>		
Leverandørgjeld		5 464 364
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	9	863 691
Skyldig offentlige avgifter		2 381 173
Annen kortsiktig gjeld		4 706 869
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 416 096</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 651 682</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>212 667 526</b>

Penneo Dokumentnr: AN2SW-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOETE



## Balanse

### RG Tunnel AS

Styret i RG Tunnel AS

---

Peder Andersen  
styreleder

---

Lars Hæhre  
styremedlem

---

Per Gunnar Andersen  
styremedlem

---

Albert Kristian Hæhre  
styremedlem

---

Kato Sien  
daglig leder

Penneo Dokumentnr: AN2SW-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOEIE



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Selskapet ble nystiftet 11.08.2020.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



## Noter til regnskapet 2020

### Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Inngår i konsernregnskap:

Selskapet inngår i 2 konsernregnskap. Konsernregnskapene kan mottas hos konsernt oppselskapene:  
Andersen Mekaniske Værsked AS (AMV), Svegeskogen 2, 4400 Flekkefjord  
Hæhre & Isachsen Gruppen AS, Thorvald Olsens gate 12, 1396 Billingstad.

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>
Lønninger	559 250
Arbeidsgiveravgift	89 126
Pensjonskostnader	0
Andre ytelser	35 576
<b>Sum</b>	<b>683 952</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	262 987	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	1 025	0
<b>Sum</b>	<b>264 012</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2020

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov og har etablert ordningen i 2021.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 14 535,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	0
Andre tjenester	14 535
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>14 535</b>

### Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	652 537
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>652 537</b>

Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	2 954 096
Permanente forskjeller	11 982
Endring i midlertidige forskjeller	-16 249 526
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-13 283 447</b>

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>
Varige driftsmidler	16 552 326
Fordringer	-302 800
<b>Sum</b>	<b>16 249 526</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-13 283 447
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>2 966 079</b>

<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>652 537</b>
----------------------------	----------------

### Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i RG Tunnel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200 000	2,0	400 000
<b>Sum</b>	<b>200 000</b>		<b>400 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

RG Tunnel AS

Side 8

Penneo Dokumentnr: AN25W-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOETE



## Noter til regnskapet 2020

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Pental Group AS	100 000	50,0	50,0
Tunnel-support AS	100 000	50,0	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 4 Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler	182 790

### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Leasing anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	184 977 143	13 191 000	66 670	198 234 813
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>184 977 143</b>	<b>13 191 000</b>	<b>66 670</b>	<b>198 234 813</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	20 450 881	219 832	5 556	20 676 287
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>164 526 262</b>	<b>12 971 168</b>	<b>61 114</b>	<b>177 558 544</b>
Årets ordinære avskrivninger	20 450 881	219 850	5 556	20 676 287
Økonomisk levetid	5-7 år	5 år	3 år	

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over forventet levetid.

Anleggsmidlene anskaffet ved finansiell leasing, er balanseført og avskrives over leasingperioden på 5 år. Diskonteringsrenter er 3 mnd Nibor + 1,3% til 2%

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftet 11.08.2020	200 000	0	0	200 000
Kapitalforhøyelse	200 000	55 314 285		55 514 285
Årets resultat			2 301 559	2 301 559
<b>Pr 31.12</b>	<b>400 000</b>	<b>55 314 285</b>	<b>2 301 559</b>	<b>58 015 844</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Kundefordringer

	2020
Kundefordringer til pålydende	7 379 178
Avsetning til tap	302 800
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>7 076 378</b>
Endring i avsetning til tap	302 800
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>302 800</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	127 611 880
Øvrig langsiktig gjeld	-12 971 168
<b>Sum</b>	<b>114 640 712</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2020</b>
Maskiner og anlegg, opp til 300 000 000	177 497 430
Driftsløsøre, inventar og utstyr, opp til 300 000 000	61 114
Kundefordringer, opp til 300 000 000	7 076 378
<b>Sum</b>	<b>184 634 922</b>

Kreditten fra DNB, omhandler også en selvskyldnerkausjon fra Hæhre & Isachens Gruppen AS stor 20 000 000, og avtale om selvskyldnerkausjon fra Andersen Mekaniske Verksted AS.

Banklånet har 4 års løpetid med en nominell rente på 2,78%

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020
Kundefordringer	9 243 288
Andre fordringer	4 416 295
<b>Sum fordringer</b>	<b>13 659 583</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	-863 691
<b>RG Tunnel AS</b>	<b>Side 10</b>

Penneo Dokumentnr: AN2SW-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOETE



## Noter til regnskapet 2020

Kortsiktig gjeld -759 397  
**Sum gjeld -1 623 087**

Selskap	Tilknytning	Kjøp anleggsmidler	Maskinleieinntekter
Tunnel Support AS (TS)	Eier 50%	54 275 000	
Tunnel Support Sverige AB	51%eid av AMV		606 965
Andersen Mekaniske Verksted AS (AMV)	Mor til TS		1 722 233
RG Machine AS	Inngår i Hæhre Isachsen Gruppen konsernet.	130 702 143	8 175 659
Isachsen Anlegg AS	Inngår i Hæhre Isachsen Gruppen konsernet.		42 014
Hæhre Entreprenør AS	Inngår i Hæhre Isachsen Gruppen konsernet.		12 107 516
Hæhre Artic AS			75 850

Penneo Dokumentnr: AN25W-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOEIE



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Peder Andersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3330833

IP: 88.90.xxx.xxx

2021-02-16 20:18:57Z



## Albert Kristian Hæhre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-365886

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-02-16 22:04:50Z



## Lars Hæhre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-436159

IP: 82.146.xxx.xxx

2021-02-17 06:02:09Z



## Kato Stien

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-90872

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-02-17 06:51:59Z



## Per Gunnar Andersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-658028

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-02-17 07:16:54Z



Penneo Dokumentnøkkel: AN25W-XLLI-3FC50-YQU05-A52WV-DOETE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Tangen 8  
4608 Kristiansand  
www.bdo.no
